ФЕДЕРЛJ IЫ IOE ГОСУ ДЛРСТВЕНI IOE БЮДЖЕТНОЕ ОБРЛЗО13ЛТЕJ IЬНОЕ УЧРЕЖЛЕI IИ Е

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОl-IЛЛЬ l-IОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ

ЙJ-+-11-+------- 20 14 г. 1·. Москва
ПРИКАЗ

Содержание: о проведении XXIII Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера Осень 2014»

В целях обеспечения трудоустройства выпускников МЭИ и ознакомления обу

чающихся в МЭИ с предприятиями и организациями энергетической, электротехниче

ской и других отраслей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 ноября 2014 года в 15.00 Ярмарку вакансий МЭИ «Твоя карьера
Осень 2014» в Доме культуры МЭИ.

2. Отделу занятости и практических форм обучения (Сергеева Н.М.) совместно с
Профкомом студентов МЭИ (Безрукова ИJО.) обеспечить организацию и проведение

Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера Осень 2014».
3. Дирекциям институтов проинформировать студентов 5, 6 курсов о проведении

Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера Осень 2014» в ДК МЭИ, начало в 15.00.
4. Директору ДК МЭИ Маркину В.Н. обеспечить проведение и техническое со

провождение Ярмарки вакансий МЭИ «Твоя карьера Осень 2014» в Доме культуры
мэи.

5. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Безруковой И.Ю.) разработать и

подготовить к печати справочник Ярмарки вакансий «Твоя карьера Осень 2014».
6. Рекомендовать Профкому студентов МЭИ (Безруковой И.Ю.) разместить на

стендах учебных корпусов и общежитий печатные материалы , а также растяжку в

главном корпусе МЭИ для анонсирования Ярмарки вакансий «Твоя карьера Осень

2014».

РЕКТОР Н.Д.РОГ АЛЕВ